份，自股份上市之日起 12 个月

后，解锁该部分股份的 25%；股

份上市之日起 24 个月后，解锁

该部分股份的 25%；股份上市之

日起 36 个月后，解锁该部分股

份的 50%

持有该部分新联铁股份

的时间已满12个月，为保

证盈利预测补偿的可实

现性，自愿分期解锁。

姜华

本次交易中以其持有的新联铁

32,030 股股份认购取得的上市公

司向其发行的 64,739 股股份，自

股份上市之日起锁定 36 个月

持有该部分新联铁股份

时间不足12 个月

本次交易中以其持有的新联铁

105,241 股股份认购取得的上市

公司向其发行的 212,712 股股

份，自股份上市之日起 12 个月

后，解锁该部分股份的 25%；股

份上市之日起 24 个月后，解锁

该部分股份的 25%；股份上市之

日起 36 个月后，解锁该部分股

份的 50%

持有该部分新联铁股份

的时间已满12个月，为保

证盈利预测补偿的可实

现性，自愿分期解锁

程君伟、夏益、谢捷如、周展

斌、周慧、张子宝、王培荣

股份上市之日起 12 个月后，解

锁向其发行股份的 50%；股份上

持有该部分新联铁股份

时间已满12个月，自愿分

宝利来发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金实施情况暨新增股份上市报告书

80

市之日起 24 个月后，解锁向其

发行股份的 50%

期解锁。

李颀、国润瑞祺、王钦、交大

基金会
自股份上市之日起 12 个月

持有该部分新联铁股份

时间已满12个月

豪石九鼎、古九鼎、鸿泰九鼎、

富祥九鼎、天葑九鼎、天鑫九

鼎

自股份上市之日起 24 个月

持有该部分新联铁股份

时间已满12个月，自愿锁

定24个月

本次交易完成后，上市公司向稳赢 2 号、瑞联京深、汇宝金源、广州中值、

中山泓华就本次交易配套募集资金非公开发行的股份自股份上市之日起 36 个月

内不得转让。在此之后按中国证监会及深圳证券交易所的有关规定执行。

若交易对方所认购股份的锁定期与证券监管机构的最新监管意见不相符，本

公司及交易对方将根据相关证券监管机构的监管意见进行相应调整。

本次发行结束后，由于公司送股、资本公积金转增股本等原因增加的公司股

份，亦应遵守上述约定。

宝利来发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金实施情况暨新增股份上市报告书

81

第第六六节节   本本次次股股份份变变动动情情况况及及其其影影响响

一、股份变动情况表

   单位：股

本次变动前

本次变动增

减（＋，－）
本次变动后

数量 比例 发行新股 数量 比例

一、有限售条件股份 156,295,404 51.48% 250,290,987 406,586,391 73.41%

1、国家持股 - - - - -

2、国有法人持股 - - 692,187 692,187 0.12%

3、其他内资持股 156,295,404 51.48% 249,598,800 405,894,204 73.28%

其中：

境内非国有法人持股
156,295,224 51.48% 117,068,621 273,363,845 49.35%

境内自然人持股 180 0.00% 117,396,303 117,396,483 21.19%

基金、产品及其他 - - 15,133,876 15,133,876 2.73%

4、外资持股 - - - - -

其中：

境外法人持股
- - - - -

境外自然人持股 - - - - -

二、无限售条件股

份
147,306,236 48.52% - 147,306,236 26.59%

1、人民币普通股 147,306,236 48.52% - 147,306,236 26.59%

2、境内上市的外资

股
- - - - -

3、境外上市的外资股 - - - - -

4、其他 - - - - -

三、股份总数 303,601,640 100.00% 250,290,987 553,892,627 100.00%

 注：

1、有限售条件股份是指股份持有人依照法律、法规规定或按承诺有转让限制的股份，

包括因股权分置改革暂时锁定的股份、内部职工股、机构投资者配售股份、董事、监事、高

级管理人员持有股份等。

2、国家持股是指有权代表国家投资的机构或部门（如国有资产授权投资机构）持有

的上市公司股份。

宝利来发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金实施情况暨新增股份上市报告书

82

3、国有法人持股是指国有企业、国有独资公司、事业单位以及第一大股东为国有及

国有控股企业且国有股权比例合计超过 50%的有限责任公司或股份有限公司持有的上市公

司股份。

4、其他内资持股是指境内非国有及国有控股单位（包括民营企业、中外合资企业、

外商独资企业等）及境内自然人持有的上市公司股份。

5、外资持股是指境外股东持有的上市公司股份。

二、新增股份登记到账前后前十大股东

新增股份登记到账前本公司前十大股东2
 新增股份登记到账后本公司前十大股东

序

号
股东 股数

持股比

例

序

号
股东 股数

持股比

例

1
深圳市宝安宝利

来实业有限公司
156,295,224 51.48% 1

深圳市宝安宝

利来实业有限

公司

156,295,224 28.22%

2 文炳荣 19,097,962 6.29% 2 王志全 52,827,526 9.54%